

Prinova AB
Wallentinsvägen 28
447 37 Vårgårda
Schweden

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210703772
Kundennr.: 19749
Datum: 28. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704242 vom 28.07.2021; Ihre Referenznr.: 257731;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40304		Türgriff m. Schließzylinder, V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	STCK	24,84	49,68
2	20056		Anschrauböse, Gr. 0, 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,00 kg	10	STCK	1,63	16,30
3	20057		Anschrauböse, Gr. 1, 120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg	4	STCK	1,81	7,24
4	60225		Kielrolle konisch, blau 286x94 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg	8	STCK	14,99	119,92
5	40200	1150-700832	Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg	50	STCK	0,81	40,50
6	40203	1150-720832	ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	50	STCK	0,37	18,50
7	42046		Maxi-Soft-Puffer f. WS 3000, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	28,93	57,86
9	80627	1250-690388	Stoßdämpfer f. 200 V, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg	4	STCK	33,30	133,20
10	80626	1250-690389	Stoßdämpfer f. 150 V, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	5	STCK	33,30	166,50
11	60427	1250-831300	Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg	10	STCK	17,77	177,70
12	60428	1250-832000	Stabilus-Stossdämpfer	10	STCK	18,38	183,80

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210703772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,60 kg				
13	42744	1295-3630	BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,65 kg	10	STCK	12,59	125,90
15	40102	1310-048115	BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 23,60 kg	5	STCK	23,07	115,35
16	40147	1310-048130	WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,47 kg	1	STCK	24,11	24,11
18	300090		Bruststangenschlauch schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg	25	M	4,39	109,75
19	403030	1385-417081	Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	10	STCK	2,52	25,20
20	402640	1385-417083	Bruststangenendstück m. Hakent Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,20 kg	20	STCK	2,52	50,40
21	42563		Bruststange, 1 m, Ø 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 15,15 kg	5	STCK	26,95	134,75
22	42564	1385-42564	Bruststange, 2 m, Ø 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	STCK	40,90	204,50
23	200610		Federsicherung rechts, Gr. 0&1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	10	STCK	1,45	14,50
24	40306	1395-40306	Caravan-Außenschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	STCK	22,40	44,80
25	107011	2033-5800-15	RADEX 5800 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	7,84	7,84
26	40785	3100-BK827	BÜNTE Lagersatz f. PEITZ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 7,60 kg	20	STCK	7,61	152,20
27	40789	3100-BK873	BÜNTE Radlagersatz f. BPW RB Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,00 kg	10	STCK	7,39	73,90
28	40760	3100-BK8330W	Kompaktlagersatz wasserdicht, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	STCK	11,39	227,80

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210703772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 11,60 kg				
29	402300	3100-BK8338	BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	20	STCK	7,12	142,40
30			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210006929 *** Ihre Belegnr.: 251556				
31	40158	1310-060355	BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, Nabe Ø 20 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210013565 *** Ihre Belegnr.: MAIL BEIPACK	4	STCK	5,25	21,00
32	407022	1310-407022	BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 93,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003716 *** Ihre Belegnr.: 248343	12	Stück	37,23	446,76
33	40465	1310-40465	BÜNTE Ausdrehstütze BÜNTE Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant, Lochabstand 135-165/200-215 x 465-490 mm, Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 450 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 45,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210010745 *** Ihre Belegnr.: 255175	10	STCK	14,95	149,50
34	10997	2036-405005	Humbaur Lichtscheibe re. HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	2	STCK	26,03	52,06
35	40306	1395-40306	Caravan-Außenschloss Caravan-Außenschloss, abschließbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg	2	STCK	21,15	42,30

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF210703772

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
Total EUR							3.165,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: SE559045668601
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703772 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 301,5700